緑川水上スポーツエリア 利用船舶登録申請書

緑川中流部水面等利用協議会 御中

私は、緑川中流部水面等利用協議会利用規約に同意の上、次のとおり申請します。

申請日 令和     年     月     日 (     )

申請区分 □ 新規       □ 更新       □ 変更

申請者

※携帯番号は、

必ず記入して

ください。

ふりがな ※

氏  名 ※                   ○印

住  所 ※
〒

連
絡
先

自宅電話

携帯電話※

FAX・E-mail

勤務先名※

船舶検査証書

船検証書番号

船種及び船名

船舶番号

船籍港・定係港

トン数・船舶長さ トン数(       )・船舶長さ(       )

用 途

船舶所有者

有効期間 令和     年     月     日

備考

注１）太枠内のみ記入をお願いします。

注２）※の項目は必ず記入してください。

注３）この申請書により登録した個人情報は、他の目的で利用することはありません。

以下は、緑川中流部水面等利用協議会記入欄です。

確認書類 □ 運転免許証  □健康保険証  □その他(        )

受付(登録)日 令和      年      月      日(     )

受付者名

水面利用登録Ｎｏ．
確認者

登録証有効期限